
 

پهلوانى که به قهرمانى نه گفت
یک ورزشکار ایرانى دیگر دست رد به سینه اسرائیلى ها زد عنوان بیست و ششم رقابت هاى شطرنج 

بین المللى «گرنک» آلمان در حالى در 
کارنامه مرد شــماره یک شطرنج ایران 
به ثبت رســید که وى منش پهلوانى را 
بر قهرمانى در این مسابقات ترجیح داد. 
هر چند جایگاه نهایى مرد شــماره یک 
ایران در این رقابت ها بســیار پایین تر از 
«دنیل فریدمان» قهرمان این مسابقات 
بود، امــا ارزش کار «علیرضا فیروزجا» 
زمانى بیش ازپیش مى شــود که وى در 
دور چهارم و درحالى که پیشتاز به شمار 
مى رفت از رویارویى بــا حریفى از رژیم 
صهیونیستى پرهیز کرد و عملاً از قافله 

صدرنشینان دور شد.
انصراف او از رویارویــى با نماینده رژیم 
صهیونیستى در حالى بود که فیروزجا 
بهتر از هر کســى مى دانست که امتیاز 
آن مســابقه مى تواند او را به نفر نخست 
رقابت هــاى بین المللــى گرنک آلمان 
تبدیل کند؛ زیرا قهرمان ایــن دوره از 
رقابت ها 7/5 امتیاز کسب کرد و فیروزجا 

هفت امتیاز به دست آورد.
اقدام انسان دوســتانه مرد شماره یک 
ایــران در حمایت از مردم فلســطین و 
اعتراض به جنایات رژیم صهیونیستى، 
هر چند که براى او به قیمت از دســت 
رفتن عنــوان قهرمانى ایــن رقابت ها 

تمام شد، اما پایبندى به اصول اساسى 
نظام جمهــورى اســلامى و حمایت از 
مردم فلســطین، بدون شک از قهرمان 
شطرنج برق آســاى قاره کهن، نمادى 

خواهد ســاخت کــه اقدامــش مانند 
آرش میراسماعیلى، علیرضا کریمى و 
آرین غلامى تا ســال هاى سال در ذهن 

شهروندان ماندگار خواهد شد.

خوددارى داوطلبانه ورزشکاران ایران از 
رقابت با نمایندگان رژیم صهیونیستى در 
میادین مختلف جهانى، پس از پیروزى 
انقلاب اسلامى، به یک عرف بین المللى 

تبدیل شده است. هر چند که در برخى 
از مواقع چنین اقدامى محرومیت هایى 
بــراى ورزش ایران به همــراه دارد، اما 
پافشارى ورزشــکاران بر اصول بنیادى 
موردپذیرش نظام موجب شده است تا 
ورزشکاران دیگر کشورهاى اسلامى با 
پیروى از چنین الگویى، موجودیت رژیم 

اشغالگر قدس را به چالش بکشند.
پیش از این و در مسابقات شطرنج ریلتون 
ســوئد، آرین غلامى دیگر شــطرنج باز 
نوجوان ایرانى در حالــى که در کورس 
قهرمانى قرار داشــت در دور هشتم از 
رویارویى با شطرنج باز رژیم صهیونیستى 
خــوددارى کرد تا در نهایــت به عنوان 
نایب قهرمانى آن رقابت ها دســت پیدا 

کند.
مســابقات شــطرنج بین المللى گرنک 
آلمان روز گذشته پس از 9 دور برگزارى 

به پایان رسید.
 محمدامیــن طباطبایــى و علیرضــا 
فیروزجــا نماینــدگان ایــران در این 
تورنمنت با کسب هفت امتیاز به ترتیب 
عناوین چهاردهم و بیست وششــم این 
دوره از مســابقات را از آن خود کردند. 
این مســابقات با حضور نزدیک به هزار 
شطرنج باز و در 9 دور به روش سوئیسى 

برگزار شد.
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  naslfarda مسابقه ملى دو استقامت جام زنده رود
برگزار شد

300 دونده با شعار
 «دویدن دکتر شماست»دویدند

دونده اســتقامت تیــم اصفهان مســیر 12 
کیلومترى نخستین دوره مسابقه دو استقامت 
جام زنده رود را در کم ترین زمــان طى کرد و 

قهرمان این دوره از رقابت ها شد.
شهردار اصفهان با حضور در این رویداد ملى جام 
قهرمانى را به تیم قهرمان این دوره اهدا کرد و 
در بخشى از برنامه گفت: اصفهان امروز شاهد 
میزبانى یک رویداد ملى بــراى اثبات همدلى 
با ایران بود و استقبال بســیار خوب قهرمانان 
سراسر کشور از جام زنده رود نشانگر عزم و اراده 
ایرانیان و شوق حضور در عرصه هاى نشاط آور 

اجتماعى است.
قدرت الــه نــوروزى ضمــن ابــراز همدلى با 
هموطنان سیل زده کشــور گفت: شهردارى 
اصفهان بخش عمده اى از برنامه هاى فرهنگى 
تفریحى هفته اصفهان را به دلیل حوادث اخیر و 
جارى شدن سیل، برگزار نکرده و در رویدادهاى 
ملى چون مسابقه دو استقامت جام زنده رود با 
هدف ارتقاى همدلى و هم افزایى با هموطنان 
سراسر کشور میزبان ورزشــکاران و قهرمانان 

سراسر کشور بود.
رئیس هیئت دو و میدانى اســتان اصفهان از 
قهرمانى دونده تیم اصفهان در بخش انفرادى 
و نایب قهرمانــى تیــم اصفهان در مســابقه 
دواستقامت جام زنده رود خبر داد و گفت: این 
نخستین دوره مسابقه استقامت 12 کیلومتر 
جام زنــده رود بود که با شــعار «دویدن دکتر 
شماست» و در حاشیه رودخانه همیشه جارى 
زنده رود برگزار شد و جاى خورسندى است که 
ورزشکاران تیم اصفهان نتایج خوبى را به خود 

اختصاص دادند.
محمدرضا برکت استقبال ورزشکاران سراسر 
کشور از این رویداد ورزشى را کم نظیر دانست 
و گفت: خدا را شــاکریم که براى این مسابقه 
شاهد حضور 300 ورزشــکار و قهرمان از 20 
استان کشور بودیم و در کنار دیگر دستگاه ها 
از جمله فرماندارى اصفهان، اداره کل ورزش و 
جوانان استان اصفهان، هیئت ورزش کارگران 
اســتان اصفهان، پلیس راهور استان اصفهان، 
معاونت ورزشى تفریحى و اداره توسعه فرهنگ 
سلامت ســازمان فرهنگى اجتماعى ورزشى 
شهردارى اصفهان، نیروى انتظامى، اورژانس، 
آتش نشانى و... تلاش کردیم یک روز خوش را در 
خیابان هاى اصفهان براى جوانان و علاقه مندان 
به ورزش و سلامت بســازیم و همچنین براى 
دیگر شــهروندان نیز که تماشاگر این مسابقه 

بودند براى ورزش و دویدن ایجاد انگیزه کنیم.
برکت از پرداخت جایزه 10 میلیون تومانى به 
نفر اول، هفت میلیون تومانى به نفر دوم و پنج 
میلیون تومانى به نفر سوم این مسابقه خبر داد 
و گفت: در نخستین دوره مسابقه جام زنده رود 
خلیل ناصرى از تیم اصفهان نفر اول، سیدامیر 
زمانى پــور از همدان مقــام دوم و محمدجواد 
صیادى از فارس مقام سوم را به خود اختصاص 
دادند و در بخش تیمى نیز تیم هاى استان هاى 
فارس، اصفهان (الف) و البرز (الف) مقام هاى اول 

تا سوم را به خود اختصاص دادند.

منهاى فوتبال ورزش
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بورس، آماده واگذارى سرخابى هاى پایتخت 
است

بورس مطمئن؛ مسئولان مردد
مدیرعامل شرکت فرابورس ایران گفت: تا پنج سال 
گذشته درخواست رســمى عرضه سهام دو باشگاه 
پرسپولیس و استقلال به بورس ارائه و جلسه ها به 
صورت رسمى برگزار مى شــد، اما اکنون تشکیل 
این جلسات غیررسمى شده است. «امیر هامونى» 
به آخرین وضعیت عرضه ســهام باشگاه استقلال 
و پرســپولیس در بازار سرمایه اشــاره و بیان کرد: 
جلســه هاى متعددى در این زمینه از ســوى اتاق 
بازرگانى برگزار شد و مجلس هم پیگیرى هاى لازم 

در این مورد را در دستور کار خود قرار داده بود.
مذاکرات رسمى به شکل رایزنى درآمد

هامونى با تاکید بــر آنکه مذاکراتى کــه اخیراً در 
خصوص این دو باشــگاه انجام مى شود تنها در حد 
رایزنى است، اظهار داشــت: در سال 97 و 98 هیچ 
درخواست رســمى مبنى بر عرضه ســهام این دو 
باشــگاه به فرابورس ارائه نشده و همین امر موجب 

عدم پیگیرى ما براى انجام مراحل لازم شد.
مدیر عامل شرکت فرابورس ایران با بیان اینکه پنج 
سال گذشته به دلیل ارائه درخواست رسمى از سوى 
این باشگاه ها، شرکت فرابورس ضمن ورود به این 
موضوع پیگیرى هاى لازم را انجام داد، خاطرنشان 
کرد: اوایل جلسه ها به صورت منظم با حضور وزیر 
ورزش و جوانان و معاونان وزیر برگزار مى شــد، اما 
شاید به رغم مذاکراتى که صورت گرفته بود، صلاح 

بر عدم عرضه سهام آن ها به فرابورس بوده است.
توجه ویژه عرضه ســهام ســرخابى ها به

 بازار سرمایه
هامونى در پاسخ به ســوال خبرنگار ایرنا مبنى بر 
اینکه آیا خصوصى ســازى این دو باشــگاه تا پایان 
ســال 98 انجام مى شــود؟ گفت: در صورت ارائه 
درخواست رســمى به شــرکت فرابورس با تمام 
انرژى به این موضــوع ورود خواهیم کــرد. مدیر 
عامل شرکت فرابورس ایران به ایجاد حاشیه هایى 
که در راستاى خصوصى ســازى دو باشگاه بزرگ 
پرسپولیس و استقلال ایجاد مى شود اشاره و تاکید 
کرد: عرضه سهام این دو باشگاه به بورس داراى یک 
سرى ملاحظات خاص است که باید توجه ویژه اى 

به آن ها شود.
توســعه بنگاه هــاى اقتصــادى در گرو 

خصوصى سازى
به گفتــه وى، دوره قبل که این اقدام به ســرانجام 
نرســید به دلیل جلوگیرى از حاشــیه ها بود، اما 
نباید این نکته را فراموش کرد که خصوصى سازى 
کمکى در جهت توسعه بنگاه هاست. هامونى افزود: 
شــرکت هایى که در ابتدا دولتى بودند و در نهایت 
خصوصى شدند، شرکت هایى بودند که برنامه خاصى 
براى عملکرد خود نداشــتند، اما خصوصى سازى 
تأثیر بسیارى را در بهره ورى این شرکت ها گذاشت. 
مدیرعامل شرکت فرابورس ایران با بیان اینکه قانون 
خصوصى ســازى در کشــور به عنوان یک انقلاب 
تلقى مى شــود، گفت: در حوزه اقتصاد به خصوص 
بازار سرمایه شــرکت ها با این اقدام به رشد خوبى 

دست یافتند.
شرکت هاى خصوصى دلیل رشد بازارسرمایه

وى گفت: اگر خصوصى ســازى شکل نمى گرفت، 
اکنون بازار سرمایه با ارزش چند صد هزار میلیارد 
تومانى وجود نداشت زیرا تا قبل از خصوصى سازى 
شرکت ها، ارزش بازار سرمایه تنها 30 هزار میلیارد 
تومان بود. هامونى معتقد اســت که شــرکت هاى 
دولتى بعد از خصوصى سازى باعث رشد بازار سرمایه 
شدند. مدیرعامل شرکت فرابورس ایران با بیان اینکه 
باشگاه ورزشى از این قاعده مستثنى نیست، گفت: در 
ابتدا باید بررسى شود که صورت مالى این باشگاه ها 
شفاف است یا خیر؟ سودده هستند یا زیان ده و بعد 
در مورد ورود آن ها به بازار ســرمایه تصمیم گیرى 
کرد. وى تاکید کرد: در صورتى که این باشــگاه ها 
زیان ده هم باشند ما راهکار بازار سوم را به آن ها ارائه 
مى دهیم که عرضه به صورت عمده و یک جا انجام 
مى شود.  هامونى در پایان در پاسخ به سوال دیگرى 
مبنى بر اینکه آیا دو باشگاه پرسپولیس و استقلال 
تا پایان سال 98 خصوصى مى شوند یا خیر؟ گفت: 
این موضوع بستگى به همت مسئولان دارد؛ در این 
مســیر اقدامات زیاد و زمان برى وجود دارد، اما در 
صورت انجام پیگیرى هاى لازم مى توان امیدوار به 
خصوصى سازى این باشــگاه ها در کوتاه ترین زمان 

ممکن بود.

مستطیل سبز

سخنگوى جام حذفى فوتبال انگلستان اعلام کرد؛ 

حذف یک سنت قدیمى براى احترام به اعتقادات مذهبى بازیکنان
 

قدوس؛ قهرمان «آمیان» براى ماندن در لیگ جاى خالى ایران در جمع برترین هاى هفته چهارم
هیچ کدام از بازیکنان تیم هاى ایرانى در جمع برترین هاى هفته چهارم لیگ قهرمانان آسیا 
حضور ندارد. کنفدراسیون فوتبال آســیا نام بهترین بازیکن هفته چهارم لیگ قهرمانان 
آسیا را اعلام کرد. لئوناردو بازیکن برزیلى تیم الوحده امارات که موفق شد در دیدار مقابل 
الریان قطر چهار گل به ثمر برساند، به عنوان بهترین بازیکن این هفته انتخاب شد. بعد از 
لئوناردو، ریکاردو لوپز از چونبوك موتورز کره جنوبى، گلمیزریواس از الریان قطر، هوانگ 

بوون از گوانگژو چین، گرازیانو پله از شاندونگ چین، ژاوى هرناندزازالسد قطر، سباستین جووینکو از الهلال عربستان و عمر السوما 
از الاهلى عربستان در رده هاى بعدى بهترین بازیکن هفته چهارم قرار دارند.

هافبک ایرانى باشگاه آمیان فرانســه پیش از پایان فصل جارى دوباره به میدان مى رود. 
سامان قدوس بخش عظیمى از نیم فصل دوم لیگ فرانسه را به دلیل مصدومیت از دست 
داد، اما مشــخص بود که به هفته هاى پایانى خواهد رســید. او پس از طى کردن دوران 
مصدومیتش، در آخرین تمرین گروهى پیش از بازى هفته سى وچهارم لوشامپیونه برابر 
تیم استراسبورگ شرکت کرد. آمیان با 32 امتیاز در جایگاه هفدهم جدول است. فاصله 

چهار امتیازى آن ها با منطقه سقوط تضمین شده نیست. بازگشت سامان به عنوان یکى از مهره هاى مهم ترکیب تک شاخ ها شاید 
به آن ها کمک کند تا در لیگ یک فرانسه باقى بمانند.

برگ دادخواست به دادگاه عمومی
خواهان سیدحمید داودی فرزند سیدحسن شغل آزاد 
به نشانی سمیرم خیابان قدس کوچه شهید منصورزاده 
خوانده: 1- رحیم خالدی فرزند صبر 2- مهدی جولایی 
3- علیرضا زاهدپور هر سه شغل آزاد به نشانی 1- سمیرم 
بلوار آبشار بلوار سی متری جنب مسجدقبا 2 و 3 به نشانی 
مجهول المکان وکیل یا نماینده قانونی: رسول سلطانی 
سمیرمی فرزند کرامت الله شغل وکیل به نشانی سمیرم 
خیابان قدس روبروی بیت العباس، تعیین خواسته و بهای 
آن: تقاضای صدور حکم مبنی بر الزام به تنظیم سند رسمی 
اتومبیل وانت زامیاد Z24NIB رنگ آبی روشن روغنی 
به شماره موتور 687766 و شماره پلاک 14-138 م 35 
مدل 1394 مقوم به 21/000/000 ریال به انضمام کلیه 
خسارات دادرسی و حق الوکاله وکیل، دلایل و منضمات: 
1- تصویر مصدق قرارداد مورخ 1397/9/14، 2- تصویر 
مصدق کارت ماشین 3- تصویر مصدق بیمه نامه ماشین 
4- استعلام از مراجع مربوطه در خصوص احراز مالکیت 
خودرو، ریاست محترم دادگستری شهرستان سمیرم 
موکل اینجانب برابر قرارداد مورخ 1397/9/14 پیوست 
یک دستگاه اتومبیل وانت زامیاد به شماره موتور 687766 
و شماره شاسی NAZPL140BF0415118 مدل 
1394 را از خوانده ردیف سوم به مبلغ چهارصد و نود و 
پنج میلیون ریال خریداری نموده بدینصورت که مبلغ 
دویست میلیون ریال آن را نقدا و دویست میلیون ریال 
آن را طی یک فقره چک به شماره سریال 9666225016 

بانک ملی به تاریخ 1397/10/1 و یک فقره چک بانک ملی 
به مبلغ پنجاه میلیون ریال به شماره 9666225017 به 
تاریخ 1397/11/15 و یک فقره چک بانک ملی به شماره 
96665018 به تاریخ 1398/1/20 به مبلغ پنجاه و پنج 
میلیون ریال پرداخت نموده و به شرح فوق تمام ثمن معامله 
پرداخت شده است علیهذا وی )خوانده ردیف سوم( و سایر 
خواندگان )خوانده ردیف اول مالک اصلی و خوانده ردیف دوم 
خریدار از مالک اصلی و فروشنده به خوانده ردیف سوم( از 
اجرای مفاد قرارداد امتناع نموده و علی رغم درخواست مکرر 
موکل اقدامی در جهت تنظیم سند رسمی به نام اینجانب 
نمی نمایند لذا مستدعیست ضمن استعلام از اداره راهنمایی 
و رانندگی نسبت به احراز مالکیت خودرو الزام خواندگان را 
به تنظیم سند رسمی انتقال خودرو فوق به استناد مواد 10، 
220 الی 225، 238، 239 و 1301 قانون مدنی به انضمام 
جمیع لوازم قانونی و عرفی و کلیه خسارات دادرسی و حق 
الوکاله وکیل مورد تقاضاست.  شعبه اول شورای حل اختلاف 

سمیرم  شناسه: 443214

آگهی
جناب آقای شهریار خدری غریب وند فرزند ولی نظر به اینکه 
همسر شما خانم فاطمه کاظمی زهرانی بموجب دادنامه 
شماره 1723-970 مورخه 97/11/1 شعبه 3 دادگاه خانواده 
اصفهان جهت ثبت و اجرای صیغه طلاق مراجعه نموده لازم 
است ظرف مدت هفت روز از نشر آگهی به این دفترخانه به 
نشانی اصفهان خ آتشگاه منارجنبان کوچه 101 دفتر طلاق 

67 اصفهان مراجعه در غیر اینصورت طلاق جاری و ثبت 
خواهد گردید. سردفتر طلاق 67 اصفهان

آگهی حصر وراثت
آقای حسن قدرتی شاتوری فرزند بمانعلی دارای شناسنامه 
شماره 928 به شرح  دادخواست به کلاسه 33/98 از این 
دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان بمانعلی قدرتی شاتوری بشماره 
1396 اقامتگاه خود را  /1 شناسنامه 518 در تاریخ 21/
بدرود گفته که ورثه آن مرحوم حین وفات منحصر است به: 
1- یک همسر دایمی بنام صدیقه قدرتی شاتوری فرزند علی 
متولد 1326 کدملی 5659749747، 2- سه فرزند پسر به 
نامهای 1- محمدرضاقدرتی شاتوری فرزند بمانعلی متولد 
1349 کدملی 5659830358، 2- رمضان قدرتی شاتوری 
فرزند بمانعلی متولد 1352 کدملی 5659233686، 
3- حسن قدرتی شاتوری فرزند بمانعلی متولد 1359 
کدملی 5659236578، 3-  دارای دو فرزند دختر به 
نامهای 1- نصرت قدرتی شاتوری فرزند بمانعلی متولد 
1343 کدملی 5659806333، 2- زهرا قدرتی شاتوری 
فرزند بمانعلی متولد 1353 کدملی 5659233694. اینک 
با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به دادگاه 
تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. شورای حل اختلاف 

بخش جلگه  شناسه: 430255

شجاع خلیل زاده چند ساعت قبل از بازى پرسپولیس و سپاهان 
براى سرخپوشان آرزوى موفقیت کرد. سرمربى پرسپولیس، صعود گل گهر به لیگ برتر را به سرمربى این 

تیم تبریک گفت.

امیــد ابراهیمى که 
براى الاهلــى قطر 
به میــدان مى رود، 
تصویرى را در کنار 
همســرش منتشر 
کرده اســت. امید 
که ســابقه بازى در 
استقلال و سپاهان 
را دارد، این روزها در 
قطر زندگى مى کند.

جلسه شــوراى نظارت بر صداوســیما مى تواند 
خیلى از سیاست هاى على فروغى در شبکه سه 

را دستخوش تغییرات کند. 
جلسه هفته آینده شوراى نظارت بر صدا و سیما، 
احتمالاً شــبکه ســه را تحت تأثیر قرار خواهد 
داد. غلامرضا کاتب گفته بود در جلســه اى که 
برگزار خواهد شد، درباره برنامه نود هم تصمیم 
گرفته مى شود. قاضى زاده هاشمى به خبرآنلاین 
گفت: «در جلسه هفته گذشــته درباره برنامه 
نود صحبت هایى شــده بود، امــا تصمیم گیرى 
دقیق تر به جلســه بعدى منتقل شــده است. 
مرتضى میرباقــرى و على فروغى نیــز باید در 
جلسه بعدى حاضر باشــند تا توضیحاتى ارائه 
دهند.» على فروغى این روزها شرایط سختى را 
در شبکه سه تحمل مى کند. برنامه «برنده باش» 

شــبکه او احتمالاً دیگر پخش نخواهد شــد و 
بسیارى از مســابقات پیش بینى و بخت آزمایى 
شبکه ســه نیز برچیده خواهد شــد. بنابراین 
بازگشت برنامه نود ممکن اســت در رأس امور 
شبکه سه قرار بگیرد. البته اگر تصمیم هاى تند 
فروغى اجازه بدهد تا پس از ترك جلسه شوراى 
نظارت بر صدا و سیما، او هم چنان در شبکه سه 

مدیر باشد.
به نظر مى رســد على فروغى در یــک دوراهى 
غیرقابل انکار قرار گرفته است؛ اگر برنامه هایش 
را از دست داده باشد، براى نگه داشتن مخاطبان 
مجبور است به ســراغ عادل فردوسى پور برود 
و اگر هم از شــبکه ســه ســیما کنار گذاشته 
شــود، بازگشــت عادل محتمل تر از همیشــه 

خواهد بود.

میزان: صــادق ورمزیار پیشکســوت باشــگاه 
اســتقلال در خصوص بازى پدیده - استقلال در 
هفته بیست وهفتم لیگ برتر فوتبال اظهار داشت: 
فکر مى کنم سه بازى آینده استقلال در لیگ برتر 
حالتى فینال گونه براى این تیم دارد و به نوعى شاه 
کلید قهرمانى شاگردان شفر در لیگ برتر، برترى 

بازى با پدیده است.
 او ادامه داد: بازى ســختى در مشهد پیش روى 
شاگردان شفر است هر چند که تیم پدیده در این 
مدت اخیر با فراز و نشیب زیادى مواجه شده، اما 
این موضوع دلیل نمى شود که استقلالى ها این تیم 
را دست کم بگیرند. پدیده تیمى است که در خانه 
خودش مقابل استقلال بازى مى کند و از حمایت 
هوادارانش بهره مى برد. شــاگردان گل محمدى 
یکى از تیم هاى خطرناك شهرستانى هستند که 

در خانه به هر تیمى باج نمى دهند.
 ورمزیار در مورد دیدار اســتقلال مقابل الدحیل 
هم در لیگ قهرمانان آسیا گفت: شرایط استقلال 
امیدوار کننده تر از پرسپولیس در لیگ قهرمانان 
آسیاســت. بــازى بــا الدحیل شــش امتیازى

 اســت و اگر اســتقلال در خانه مقابل این تیم 
سرمایه دار قطرى پیروز شود هم امتیاز با این تیم 
مى شود و با امیدوارى بیشــترى در بازى پایانى 
خود به مصاف العین مى رود. چنانچه اســتقلال 
شکست بخورد عملا شانســش را براى صعود به 
مرحله بعدى از دست مى دهد. بازهم مى گویم اگر 
استقلال پدیده را شکســت دهد از لحاظ روحى 
و روانى با انگیزه اى صــد برابر مقابل الدحیل قرار 
مى گیرد تا هر طور شــده ســه امتیاز را در خانه 

نگه دارد.

احضار معاون سیما و مدیر شبکه سه به شوراى نظارت بابت برنامه «نود»

این بار على فروغى زیر فشار است
پیش بازى از زبان پیشکسوت؛

ورمزیار از شاه کلید قهرمانى استقلال حرف زد!

عزیزاله مشفقى / گروه ایران
Aziz.moshfeghi@gmil.com

سخنگوى جام حذفى فوتبال انگلستان: تیم برنده جام حذفى، امسال پیروزى اش را با شامپاین غیرالکلى جشن خواهد گرفت. جام حذفى 
فوتبال انگلستان (FA Cup) سنت بازکردن شامپاین براى جشن گرفتن قهرمانى جام حذفى را کنار مى گذارد. این نهاد اعلام کرده است 

که این تصمیم را براى احترام به اعتقادات مذهبى بازیکنان گرفته است.
به گزارش عصرایران به نقل از یورونیوز؛ سخنگوى جام حذفى فوتبال انگلســتان همچنین گفته است که تیم برنده جام حذفى، امسال 
پیروزى اش را با شامپاین غیرالکلى جشن خواهد گرفت. ســنت بازکردن شامپاین، سنتى اســت قدیمى که به افتخار تیم برنده اجرا 

مى شود.
در نتیجه بحث هاى داخلى در جام حذفى انگلستان، نهایتا تصمیم گرفته شد این مراســم که مى تواند باعث رنجش بازیکنانى شود که 

اعتقاد مذهبى شان نوشیدن الکل را ممنوع کرده است، کنار گذاشته شود.
اسلام به طور ویژه نوشیدن الکل را ممنوع کرده و استفاده از الکل در مذاهب دیگر نیز توصیه نشده است. همچنین برخى از بازیکنان در 

زیر سن قانونى نوشیدن الکل هستند که این موضوع نیز یکى دیگر از دلایل اتخاذ چنین تصمیمى بوده است.
صحنه باز کردن شامپاین و پاشیدن آن بر ســر و روى بازیکنان پس از پیروزى در جام حذفى در طول سال ها یک هنجار به شمار رفته 

است. این وضعیت، بازیکنان مسلمان را در موقعیت دشوارى قرار مى داد حتى اگر شامپاین ننوشند.
گفته شده است که این تصمیم به دلیل شکایت تیم ها یا بازیکنان گرفته نشده است و تنها نتیجه بحثى درون سازمانى بوده است.

مقامات جام حذفى انگلستان تلاش دارند تا به مسائل مرتبط با تنوع نژادى و مذهبى در فوتبال اهمیت بیشترى دهند. رویکردى که در 
سال هاى اخیر در دنیاى فوتبال اهمیت بیشترى پیدا کرده است. 


